37, 38, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 58, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 
100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107,109, 110, 111, 112, 113, 114 E 115, pelo valor total estimado 
de R$ 141.662,80 (cento e quarenta e um mil, seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta 
centavos), PROTESE VIDA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIRELI - EPP, CNPJ n° 
14.929.894/0001-03, que apresentou menor proposta de preços para o item 57, pelo valor total 
estimado de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais), MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS 
E PROD. FARMACEUTICOS EIRELI, CNPJ n° 22.968.511/0001-34, que apresentou menor 
proposta de preços para os itens, 61, 62, 63, 69 e 83, pelo valor total estimado de R$ 5.578,90 
(cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais e noventa centavos), A & S COMÉRCIO DE 
PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ n° 27.937.238/0001-02, que 
apresentou menor proposta de preços para os itens 04, 26, 40, 41 e 54, pelo valor total estimado 
de R$ 13.611,55 (treze mil seiscentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos), PFL PRODUTOS 
PARA SAÚDE EIRELI ME, CNPJ n° 30.960.128/0001-68, que apresentou menor proposta de 
preços para o item 60, pelo valor total estimado de R$ 2.210,00 (dois mil, duzentos e dez reais), 
PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS 
LTDA ME, CNPJ n° 33.961.969/0001-88, que apresentou menor proposta de preços para o item 59, 
pelo valor total estimado de R$ 747,00 (setecentos e quarenta e sete reais) e IREMEDFARMA 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI ME, CNPJ n° 36.685.847/0001-02, que apresentou 
menor proposta de preços para o item 11, pelo valor total estimado de R$ 3.088,50 (três mil, 
oitenta e oito reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor total da licitação em R$ 167.378,75 
(cento e sessenta e sete mil, trezentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos), 
ADJUDICANDO seu resultado, nos termos deste ato, objetivando o Registro de Preços para futura 
aquisição de materiais médicos de uso hospitalar elencados no grupo de fios cirúrgicos, curativos, 
materiais de radiologia e soluções, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da